２０２４年１１月８日

加盟登録チーム各位                                                新宿区バレーボール連盟

 会 長 秋葉 政昭

家庭婦人バレーボール連盟

理事長 鈴木 公恵

第４９回 会長杯争奪家庭婦人バレーボール大会 開催要項

平素より当連盟事業にご協力頂き、誠にありがとうございます。

 標記大会を下記のとおり開催致します。ご参加くださるようご案内申し上げます。

 なお、不参加の場合でも競技役員までご連絡（電話でも可）下さいますようお願い申し上げます。

                     記

１.日 程  ２０２５年 １月１２日（日）   ９：００～

          ２０２５年 １月１３日（月・祝） ９：００～

               ２０２５年 １月１８日（土）   ９：００～

２.会 場  新宿スポーツセンター大・小体育室

３.参加資格  当連盟家庭婦人登録チーム

４.競技規則  ２０２４年度日本バレーボール協会９人制競技規則に基づく

５.競技方法  予選グループについては、１グループ４チームとし上位３チームが決勝トーナメン

トに進む。

尚、前年度同大会ベスト８のチームは、原則として決勝トーナメントにシードする。
※ただし、予選グループにおいて４チームに満たないグループが生じた場合、シード順位下位

のチームが予選グループに出場する。予選グループに出場したシードチームが１回負けるとシ

ード権を失う。

※参加チーム数により競技方法を変更する場合があります。

その他、補足事項がある場合には代表者会議時に説明を行なう。

６.協 賛  朝日生命保険相互会社新都心統括支社  株式会社モルテン

日本ハムマーケティング株式会社  Alpen TOKYO

７.参 加 費  １チームにつき   ￥ ８，０００

大会参加費は、申込締切日（2024年 12月 6日）までに下記口座にお振込ください。

         振込名義は、必ず「チーム名」でお願いいたします。

※大会参加申込書に、振込日をご記入ください。

振込先 三菱ＵＦＪ銀行 東長崎支店 普通預金口座 ０１５０４４８

 新宿区バレーボール連盟 会計 飯塚裕子 大会参加費口

（ｼﾝｼﾞｭｸｸﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾚﾝﾒｲ ｲｲﾂﾞｶﾋﾛｺ ﾀｲｶｲｻﾝｶﾋｸﾁ）

          ※振込手数料は参加チームがご負担ください。

※申し込み後、不参加の場合でもご返金はお受けいたしかねます。

※銀行振込をした際の記録は必ず保管しておいて下さい。

※同一チームで２チーム参加の場合は、必ず２チーム分のチーム名を振込名義と

してください。（例えば、シンジュククラブＡ，Ｂ）

８.申込方法  当連盟所定の大会参加申込書にて下記の申込先まで電子メールにて送付してくだ

   申 込 先  さい。

問 合 先    ※大会参加申込書（Excelデータ）は連盟ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞできます。

『新宿区バレーボール連盟』で検索

         メールアドレス   match@shinjuku-volleyball.jp （大会申込専用）

mailto:%20match@shinjuku-volleyball.jp

※申込の際、電子メールの件名に【会長杯申込 チーム名】を入力して送信してく

ださい。

                 また、申込書はExcelデータ、あるいはPDFデータで受け付けしますが、必ずフ

ァイル名をチーム名に変更してください。

９.申込締切  ２０２４年１２月 ６日（金） 必 着

10.代表者会議  ２０２４年１２月２６日（木） １９：００～

新宿スポーツセンター２Ｆ大会議室

11.そ の 他  ① メンバー変更は、グループ戦と決勝トーナメント戦を別に扱い、当該チームそ

れぞれ１試合目の受付迄とします。

         ② 決勝トーナメント戦の抽選は勝ち上がりチームが決定次第、順次本部席にて抽

選を行います。

         ③ 開会式は代表者会議の時に行います。

         ④ 競技中の事故については、応急処置のみ行います。万一の事故の発生に備えて、

スポーツ安全保険等の傷害保険にご加入下さい。